关于表彰2019年度“江西财经大学网络优秀教师”的通知

根据《江西财经大学网络优秀教师评选管理办法》，经过学校评选、网上公示，决定授予李国民等10位教师2019年度“江西财经大学网络优秀教师”荣誉称号，颁发奖金2000元/人。具体名单如下：

	序号
	课程ID号
	课程名称
	教师姓名

	1
	204631522
	宏观经济学
	李国民

	2
	203501747
	社会调查研究方法
	蔡前

	3
	204956813
	日语听力Ⅰ
	冯元

	4
	204613685
	C语言设计
	康鸿

	5
	204701053
	保险学
	胡少勇

	6
	203434275
	设计思维创新
	朱建斌

	7
	204644714
	软件工程
	狄国强

	8
	204638198
	政府与非营利组织会计
	程淑珍

	8
	204546446
	Python数据处理编程
	蒋娜

	10
	204944812
	政治经济学Ⅰ
	胡德龙

特此通知

教务处 计算机实践教学中心
  2020年3月2日